
z dnia 4 lipca 2024 t.

w sprswie poboru podatku od nieruchomoSci, rolnego i le5nego w drodze inkasa oraz wyznaczenia
inkasent6w i okre5lenia wysoko5ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. l8 ust.2 pkt8, art.40ust.l, art.4l ust.l, art,42 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorz4dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609), art.6 ust. 12, ustawy z dnla 12 stycznia l99l roku
o podatkach i oplatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2023 r. , poz.70), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz.333 ze zm,), art,6 ust. 8 ustawy z dnia 30 ptldziemika 2002 roku
o podatku leSnym (tj. Dz.U. 22019 r. poz. 888 ze zm,), w zwiqzkr z zrt.9 i art.28 $4 oraz art. 47 $4a ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2023 r. po2.2383)

Rada Gminy Lipie
uchwala sig co nastgpuje:

g l.l.Zarzqdza sig pob6r podatku od nieruchomo5ci od os6b firycznych, podatku rolnego od os6b
fizycmych i podatku le3nego od os6b fizycmych w drodze inkasa.

2. Na inkasent6w podatk6w wymienionych w $l ust.l turyzrla,cz: sig soltys6w wsi Gminy Lipie wedlug
zal1czr,ika nr I do niniejszej uchwaly.

$2.Ustala sig wynagrodzenie za inkaso w wysokoSci 10% od sumy zainkasowanych i terminowo
przekazanych do Urzgdu Gminy Lipie podatk6w pobranych w solectwach Gminy Lipie.

$ 3. Inkasenci zobowiqzani s4 do rozliczania si9 iwplacenia pobranych kwot podatk6w na rachunek
bankowy Urzgdu Cminy Lipie najp6miej nastgpnego dnia po ostatnim dniu, w kt6rym zgodnie z przepisami
prawa podatkowego wplata podatku powinna nastqpii. Je2eli na ten dziei przypada dzieri wolny od pracy to
bezpoSrednio po tym dniu.

$ 4. Wykonanie uchwaly powierza sig W6jtowi Gminy Lipie.

$ 5. Traci moc Uchwala Nr IV/30/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 8 Iutego 2019 roku w sprawie poboru
podatku od nieruchomo(ci, rolnego ile3nego w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasent6w i okreilenia
wysoko(ci wynagrodzen ia za inkaso.

$ 6. Uchwala wchodzi wzycie po uplywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Slqskiego.
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UCHWALA NR V/28/2024
RADY GMINY LIPIE



Zalqcmik do uchwaly Nr V/28l2024

Rady Gminy Lipie

z dnia 4 lipca 2024 r.

WYKAZ INKASENToW POBORU PODATKoW ON OSON TTZYCZNYCH W DRODZE INKASA

Lp. NAZWA SOLECTWA NAZWISKO I IMI4 INKASENTA

I A I,BERTOW

) BRZOZKT Sykula Janusz

3 DANKOW Gl4b Iwona

4 GIETKOWIZNA Sobera Bartlomi€j

5 GRABARZE Masionek Aneta

6 JULIANOW Macoch Anna

7 KLESNISKA Gworys Maria

8 LIPIE Majchrzak Jacek

9 LINDOW Widera Mariusz

10. NATOLIN Macbudera Nina

ll. NAPOLEON Trocha Waldemar

12. PARZYMIECHY Ptak Daniel

ROZALIN Matyszczak Malgorzata

t4 REBIELICE SZLACHECKIE Kocot Renata

l5 SZYSZKOW Bqk Izabela

t6 STANISLAWOW LyZniak Sylwia

17. WAPIENNTK BernrS Kinga

t8 Szvszke Anna

t9 ZIMNOWODA Wieczorek Stanislaw
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ZBROJEWSKO



Uzasadnienie

Rada gminy moze zarzqdzii pob6r podatku od nieruchomoici, podatku rolnego i podatku leSnego

w drodze inkasa oraz okre(lii inkasentow i wysoko6i wynagrodzenia za inkaso.

Na inkasent6w w poszczeg6lnych solectwach Gminy Lipie wyznacza sig nowo wybranych sohys6w

na kadencjg 2024-2029.

Biorqc powy2sze pod uwagq podjgcie uchwaty jest zasadne.


